ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013                            № 2
пос. Светлый

Об отмене постановления главы
сельского поселения Светлый
от 14.04.2008 №4

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», уставом сельского поселения Светлый:

1. Постановление главы сельского поселения Светлый от 14.04.2008 №4
«Об утверждении Положения о создании условий для деятельности
добровольных формирований населения по контролю за соблюдением
правопорядка на территории сельского поселения Светлый» считать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

И.о.главы поселения                                                          Н.А. Дурницына